
Dodatek C. 3
ke smlouve o dílo c. V/63/2023 ,,Nástavba pro odborné ucebny v ZŠ Chlumec"

(dále také jen ,,dodatek")

Níže uvedeného dne, mesíce a roku, smluvní strany:

1.1. Objednatel:
sídlo:
statutární zástupce:
IC,
DIC,
danový režim:
bankovní spojení:

c. úctu:

(dále jen ,,objednatel")

a

Mesto Chlumec
Muchova 267, 403 39 Chlumec
JUDr. Veronika Srnková, starostka
00391387
CZ00391387
je plátce DPH

1.2. Zhotovitel: Urban Centre družstvo
sídlo: Pod Pekámami 15, Praha 9
zapsaný v obchodním rejstríku Dr 8063/msph Mestský soud v Praze
zastoupený: Petra Jurátková - predseda
osoba oprávnená jednat za
zhotovitele ve vecech technických:
telefon:
IC: 02347300
DIC: CZ02347300

bankovní spojení:
c. úctu:

(dále jen ,,zhotovitel")

Clánek 1

Smluvní strany

se dohodly podle CI. 5 odst. 5.8. výše citované smlouvy, a to z duvodu:
- navýšení rozsahu prací, jej ichž potreba vznikla pri provádení díla v dusledku objektivnc nepredvídaných
okolností, nezbytných pro provedení díla ve smlouve nezahrnutých (dále jen vícepráce);

- úpravy smluvní ceny za provedení díla;
na uzavrení tohoto dodatku c. 3, kterým se mení a doplnuje smlouva.

Clánek 2

Zmeny a doplnení

2.1. V CI. 5 Cena díla a podmínky pro zmenu sjednané ceny se mení:

Odstavec 5.1
ve znení Dodatku c. 2:

l



5.1. Obe smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše prípustnou cenu ve výši

Cena celkem bez DPH v KC
21% DPH V Kc:
Cena celkem s DPH v KC

14 483 935,51
3 041 626,46

17 525 561,97

na nové znení:

5.1, Obe smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše prípustnou cenu ve výši

Puvodní cena;
Cena celkem bez DPH v KC
21% DPH V Kc:
Cena celkem s DPH v KC
Slovy: sedmnáct milionu pet set
sedm haléru

14 483 935,51
3 041 626,46

17 525 561,97
dvacet pet tisíc pet set šedesát jedna korun ceských devadesát

Cena za vícepráce:
Cena bez DPH v KC: 284 946,46
21% DPH V Kc: 59 838,75
Cena celkem s DPH v KC: 344 785,21
Slovy: tri sta ctyricet ctyri tisíc sedm set osmdesát pet korun ceských dvacet jeden haléru

Nová celková cena:
Cena celkem bez DPH v KC:
21% DPH V Kc:
Cena celkem s DPII v KC:
Slovy: sedmnáct milionu osm set
osmnáct haléru

14 768 881,97
3 101 465,21

17 870 347,18

sedmdesát tisíc tri sta ctyricet sedm korun ceských

2.2. V CI. 22. Ostatní ujednání se mení:

Odstavec 22.8.
z puvodního znení:

22.8. Nedílnou soucást této smlouvy tvorí prílohy této smlouvy:

l) položkový rozpocet a položkový rozpocet víceprací C.2
2) Provádecí projektová dokumentace (není priložena)
3) Casový a financní harmonogram realizace stavby

4) Seznam poddodavatelu

na nové mení:

22.8. Nedílnou soucást této smlouvy tvorí prílohy této smlouvy:

l) položkový rozpocet a položkový rozpocet víceprací C.3
2) Provádecí projektová dokumentace (není priložena)
3) Casový a financní harmonogram realizace stavby

4) Seznam poddodavatelu

2



2.3. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem c. 2 nemení a zustávají i nadále
v platnosti.

2.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek pred jeho podepsáním precetly a stvrzují, že byl
uzavren po vzájemné shodc na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vule, urcite, vážné a
srozumitelne, nikoliv v tísni za nápadne nevýhodných podmínek.

2.5. Tento dodatek c. l nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a úcinnosti dnem
uverejnení v registru smluv podle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úcinnosti
nekterých smluv, uverejnování techto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znení
pozdejších predpisu.

2.6. Tento dodatek c. 1 je vyhotoven ve 2 výtiscích o 3 listech, z nichž všechny mají platnost originálu,
l výtisk obdrží objednatel a l výtisk obdrží zhotovitel.

2.7. Uzavrení dodatku bylo schváleno usnesením Rady mesta Chlumec c. 7/44R/2024 ze dne 8. l.
2024.

Nedílnou soucástí tohoto dodatku jsou prílohy:
Príloha c. l - Protokol posuzující potrebu víceprací C.3
Príloha c. 2 - Cenová nabídka víceprací C.3

, ,,,,m,, á,, ,LU A6Z.Ý

Za objednatele: Za zhotovitele:

MESTU CHLUMEC

Mesto Chlumec
JUDr. Veronika Srnková, starostka

I

·····-··
Urban Centre družstvo
Petra Jurátková, predseda

3




